
 

 
 

PARLIMEN MALAYSIA 
 

KENYATAAN TAWARAN SEBUTHARGA 
 

Tawaran adalah dipelawa kepada kontraktor-kontraktor yang berdaftar dengan Lembaga 
Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (CIDB) dengan Gred G1 dan G2, Kategori 
ME, Pengkhususan M01 serta diperbolehkan ePerolehan (eP enabled) bagi menyertai 
sebutharga berikut: 

Dokumen sebutharga boleh diperolehi oleh kontraktor mulai 23 Mei 2014 (Jumaat) semasa 
lawatan tapak di Pejabat Setiausaha Bahagian Pengurusan, Parlimen Malaysia, 
Tingkat 9, Blok Menara, Jalan Parlimen, 50680 Kuala Lumpur. 
  
Dokumen sebutharga hendaklah dihantar secara manual seperti arahan dalam Dokumen 
Sebutharga dan dimasukkan ke dalam peti sebutharga di Cawangan Kewangan, Tingkat 11, 
Blok Menara, Parlimen Malaysia, Jalan Parlimen, 50680 Kuala Lumpur sebelum atau 
pada jam 12.00 tengahari, 29 Mei 2013 (Khamis). Dokumen sebutharga yang lewat 
diterima tidak akan dipertimbangkan. 
 
Syarikat yang memerlukan penjelasan lanjut hendaklah menghubungi pegawai-pegawai berikut: 
 

a) Urusetia Sebutharga 

- Encik Zakaria bin Mohd Radzi   : 03 - 2601 7283 
- Cik Siti Zuraida binti Amit   : 03 - 2601 7321 

 
b) Spesifikasi Teknikal 

- Encik Abd Jawat Bin Mansor   : 03 - 2601 7296 

 

No. 
Sebutharga Tajuk Kod Bidang 

Pendaftaran 
Taklimat / Lawatan Tapak 

Tarikh Tutup 

 
PAR. 2/367 
SH.14/2014 

 

 
SEBUTHARGA BAGI  

KERJA-KERJA NAIKTARAF 
SISTEM PENDINGIN 
HAWA DI PEJABAT 

SEMENTARA DI LINKWAY 
KEDUA ANTARA BLOK 
MENARA DAN BLOK 
UTAMA, PARLIMEN 

MALAYSIA 

LPIPM: 

Gred G1 dan G2 
Kategori ME 
Pengkhususan 
M01 

Tarikh     : 23 Mei 2014    
(Jumaat) 

 
Masa       : Jam 9.30 pagi 
 
Tempat   : Lobi Blok Menara  

      Parlimen Malaysia. 
 
Kehadiran lawatan tapak 
adalah DIWAWAJIBKAN. 
 
Tarikh Tutup : 29 Mei 2014 

    (Khamis) 


